
l T; "~r.' ;./I;.l\. DOM'JRSKA
,LUPSKU

I' e , K T O R A T Zarządzenie nr Rl0210175/13
76~ Sb."'$.'( ul. Bon.WeslerptattE'fł&tora Akademii Pomorskiej w Słupsku

tet ~ ~. OS g30. ay: 59 84 OS 935 z dnia 28 czerwca 2013 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia nr Rl0210/06/11 z dnia 21 lutego 2011 r.
w sprawie przygotowania i realizacji projektów finansowanych ze środków zewnętrznych

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 4 Statutu Akademii Pomorskiej zarządzam, co następuje:

§1

w § 4 zarządzenia Rektora nr Rl0210/06111 z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie przygotowania i
realizacji projektów fmansowanych ze środków zewnętrznych wprowadza się pkt a, b oraz c o
następującej treści:

a) Rejestr zleceń na zamówienia poniżej równowartości 14000 euro i wniosków o udzielenie
zamówień publicznych prowadzi jednostka organizacyjna, na rzecz której jest realizowany
projekt, a w przypadku projektu ogólnouczelnianego przedmiotowy Rejestr prowatki Biuro
Funduszy Zewnętrznych (BFZ) - wg. załączonego wzoru,

b) Rejestr ogólnouczelniany (centralny), w zakresie o którym mowa w ust. 4a. prowadzi Sekcja
ds. Zamówień Publicznych,

c) Odpowiedzialność za prawidłowe, w tym zgodne z wewnętrznymi instrukcjami udzielania
zamówień publicznych obowiązującymi w Akademii Pomorskiej oraz staranne i bieżące
prowadzenie Rejestru, o którym mowa w pkt.4a. ponosi odpowiednio Kierownik/Koordynator
danego projektu. Natomiast w ramach nadzoru funkcjonalnego odpowiedzialność ponosi
Kierownik jednostki organizacyjnej, na rzecz której jest realizowany projekt i odpowiednio, w
odniesieniu do projektów ogólnouczelnianych - Kierownik BFZ

d) Projekt ogólnouczelniany, o którym mowa pod literą" a" i literą" c", to taki projekt, który nie
dotyczy jednej lub kilku jednostek organizacyjnych Akademii Pomorskiej, lecz całej Akademii.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

OChab{]~


